
V257 

Správce"pojistné smk>uvy 
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Pojišťovací makléřstvi BOHEMIA, a.s.. IČO: 26033186, získatelské číslo: 736842008. 

Popstník 
obchodni firma IČO 

( Město Kravaře, dále jen Město Kravaře , 00300292 . 

PSČ 

zapsán 	v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Kravaře 

adresa sídla - ulice, čislo popisné 	 obec - část obce 

( Náměstí 405/43 	( Kravaře 747 , 21 

Korespondenčni adresa je shodná s adresou pojistníka. 

plátce DPH 	( ANO  ) 

e-mail ( 

`
Pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak. 

~El 

1•1111111M 

~II 
11~II 

Doba pojištění 

  

počátek pojištěni 	00:00 hod. 03.05.2024 konec pojištěni 02.05.2027 ve 24:00 

   

Pojištěni se sjednává na dobu určitou. 
Je-li pojištěni sjednáno na dobu delši než 1 rok, pojišťovna i pojištěný maji právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď musí být 
druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím. 

MUKRP004SIKI 
~1111.1 Pojistná smlouva 	 Cii>kri potiAlukNa 

EICERALI 

Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5184982285 
Pojistitel 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen _pojišťovna") 

"Pojišťovací zprostředkovatel 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO 

i . Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. ) ( 26033186 

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSč 

( Plukovníka Malého 1881 (České Budějovice  370 05 

e-mail 	 telefon 

Vázaný zástupce (VZ) 
titul, jméno, přijmeni, titul za jménem / obchodni firma IČO 

) ( 47202319 

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSč 

(

e-mail 	
 

'Přehled pojištění 

pořadové Název pojištění 	 Datum účinnosti 	 Pojistné" číslo 

1 	živelní pojištění 	 03.05.2024 	

2 	Pojištěni odcizení movitých věci 	 03.05.2024 	

3 	Pojištěni obecné odpovědnosti 	 03.05.2024 	

• Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného. 

Celkové pojistné za dobu trvání pojištěni (jednorázové pojistné) 	 ( 	1 211 121 Kč ) 

Pojistnik se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10,00 %. 
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností zpúsobi zánik pojistné smlouvy dříve než 02.05.2027, zavazuje se uhradit částku odpovídající výši 
poskytnuté slevy za dobu trvání pojištění od 03.05.2024. 

strana 1 z 18 

Generel' Česká pojišťovna a.s.. Spasené75/16, Nová Město, 110 00 Pr  zapsaná v obchodním reistřiku vedeném Méstským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v Ralskem registru polišťovacich

 
lakIni 	P. O. BOX 303, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  



Přehled pojištění 
Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nižší o více jak 15 procent než jeho pojistná 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojišténi ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak. 

Obecná ujednání a výluky 
Výluka z pojištění týkající se nakažlivých nemocí 
Ujednává se, že pro Živelní pojištění, Pojištěni odcizení movitých věci se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A. 
Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňují o následující výluku: 
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti: 
— s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo 
— s nakažlivou nemoci a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastavení šiřeni 

takové nakažlivé nemoci, nebo 
— kombinací výše uvedeného. 
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde: 
— látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou; 
— přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami. přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy; 
— nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni 

nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užiti. 
Územní výluka 
Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na jakékoliv pinění či nárok v jakékoli souvislosti: 
a se škodní/pojistnou události, k níž dojde na územi následujících států/regionů: Bělorusko. 'rán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým 

prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a Záporožský region (dále jen „země s úpiným 
embargem"). 
Více informací naleznete na webu pojišťovny www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob.  

b s jakoukoliv činností, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úpiným embargem nebo právnickými osobami se sídlem v zemi s úpiným embargem, jakož 
i fyzickými nebo právnickými osobami, které se nacházejí na území země s úpiným embargem, případné mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch. 

Územím se vždy rozumí územi zemí s úpiným embargem vč. jejich vnitřních a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón. 

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednáni zahrnuje obchodní případy s možným uplatněnim jurisdikce USA, např. z důvodu zapojení společnosti 
registrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA, 
amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejícího z USA. 

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tornu pojišťovna předem písemné zaváže. 

(.1.. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 	 Kód produktu: h4OZ 0114 

Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále 
jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy. 

1.1. Pojištěný 
obchodni firma IČO 

[ Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace ‘ 	72553995 ) 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Kostelní 2075/28B 	 J ' Kravaře u Hlučína J 	747 21 	) 

plátce DPH 	NE 	 ) 

e-mail 	( telefon 

obchodní firma IČO 

( Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 75080362 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Náměstí 20/419 	 ( Kravaře 747 21 

plátce DPH 	(NE 

e-mail telefon 	[

., 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 2 z 18 

Genere/l česká pojiěrovna a.s.. Spalena 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1  obchodním ielstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, 
B 1464, Člen skupiny ~arab, zapsané v italském registru pojišťovac,ch sku rl OcIale: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  

‘1, 



(ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI 
obchodní firma 

Kód produktu: MOZ 01 / 

IČO 

. 
4 

( Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace  ( 70940061 ) 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

Hlučínská 189/256 	 3 	Kravaře ... 747 21 

telefon 

plátce DPH 	( NE 

e-mail 	( 
, 

) 

obchodní firma IČO 

Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 70940053 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd Pr , v1.75 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 
•• 	I 

Petra Z Kravař 9/3165 	Kravaře 3 ( 747 21 3 

telefon 

plátce DPH 	( NE 	, 

e-mail 	( 

obchodní firma IČO 
, 

( Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace ( 47815868 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 	Pr 932 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

( Alejní 375/22 	 ) ( Kravaře u Hlučína ( 747 21 3 

telefon 

plátce DPH 	NE 

e-mail 

obchodní firma IČO 

' Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace r  70942072 ) 

zapsán 	, v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě ) 
adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

( Ivana Kubince 8/5 	 s  Kravaře -  Dvořisko  747 21 3 

telefon 

plátce DPH 	NE 

e-mail 	( 1 ( 3 

obchodní firma IČO 

Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace s 	70940070 ) 

zapsán 	( v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

( Bolatická 9/97 	 3 ( Kravata  747 21 

plátce DPH 	( NE 
_ 

telefon e-mail 	( 
•	  , 

Čisto pojistně smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 3 z 18 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálené 75118, Nové Město, 110 00 Pr saně v obchodním relstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
13 1464, člen skupiny Generall, zapsané v Italském registru pojišťovacíc tn1 údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.ez 



ZIVELNI POJISTEN1 	 Kód produktu: MDZ 01 J4 í 

obchodní firma 	 IČO 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 	 70940088 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd.vI.Pr 74 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Komenského 14/658 	Kravaře 	 ( 747 21 

plátce DPH 	( NE 

e-mail 	( 	 telefon ) 

obchodní firma 	 IČO 

( Město Kravaře 	 ) ( 00300292 
. 

 

zapsán 	v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Kravaře 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Náměstí 405/43 	 Kravaře 	 ( 747 21 . . 
plátce DPH 	ANO 	 ) 

e-mail ) 	telefon ) 

1.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodni nebo záplavou vice než 1x v posledních 10 letech? 	

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? 	
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná.  

3. Jsou pojišťované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? 	
Pokud NE, popište využití stavby.  

4. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 	
Pokud ANO, uveďte popis budovy.  

5. Jsou na pojišťovaných stavbách instalovány fotovoltaické elektrárny (FVE)? 	
FVE.  Pokud ANO, uveďte popis 

Pol. Č. 	Popis věci 

N06 	FVE na střeše ZŠ Komenského 14,Kravaře 

6. Je některý z předmětů pojištění či jeho součástí poškozen? 	
Pokud ANO, 	 věci. uveďte popis 

7. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 	
Pokud ANO, uveďte 	věci a popis 	pojišťovnu. 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit 1. rizika" limitem pinění prvního rizika. 

Pojištění staveb 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Počet NP *) 	Pojistná částka / 

		

*)NP = nadzemní podlaží 

Čislo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 stions 4 z 18 

Generall česká popérovna a.s.. Spalená 75/16. Nové Město. 110 00 Prah  v obchodním relstřlku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, 
B 1464, člen skupiny Generall, zapsané v italském registru pojišrovac,ch S daje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  



ZIVELNI POJISTENI 	 Kód produktu: MDZ 0114 

Pojištění movitých věcí 

Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Pojistná částka I
Limit 1. rizika 

Pojištěni nákladů 

Pol. Č. 	Specifikace pojištěných nákladů 	 UmIt 1. rizika 

1. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimIty piněni, spoluúčasti 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním. 

Pojistná částka 
Pojištěná pojistná nebezpečí 	 Spoluúčast') 	 Pojistné 

FLEXA I Limit MRP 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, 
aerodynamický třesk. kouř (FLEXA) 	

Vichřice, krupobití 	

Zemětřesení 	

Sesouvání půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo 
zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 	
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy 

Voda vytékající z vodovodních zařízeni, zamrzání vody ve 	
vodovodnim potrubí 

Povodeň, záplava 	

Odcizení pro budovy a jiné stavby 	

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 	

Sprejerstvl (znečištěni) 	

Atmosférické srážky 	

Přepětí 	

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 	

") Je-li sjednána spoluúčast v °/0, rozumí se tím procenta z pojistného pinění 

Pojištění specifických předmětů 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Spoluúčast') 	 Limit 1. rizika 	 Pojistné 

	

') Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumi se tím procenta z pojistného piněni 

1. 5. Pojistné 

1. 6. Místo pojištění 

Poř. č. 	Pol. Č. 	 Misto pojištěni 

M01, N01, NO2, 
1 	M04, NOS, N07, katastrálni území Kravaře ve Slezsku MO7, MO8, N90, 

N95 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 5 z 18 

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spalenň 75;16, Nové Městu, 110 00 Praha 1, IČO: ehodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsaně v italském registru pojišťovaeic.h skupin:  v O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaličeska,oz 



1. 7. Zvláštni ujednáni 

1. 7. 1 Ujednáni o pojištění skel budov 
Ujednává se, že pojištěni skel budov se vztahuje pouze na místa pojištěni, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořízeni 
poškozených nebo zničených stavebních součásti. 

1. 7. 2 Ujednání pro náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady 
Ujednává se. že pojišťovna mimo rámec horni hranice pojistného piněni sjednané pro předmět pojištěni (pol. č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem 
přiměřené a účelně vynaložené zvýšené náklady na opravu, odstraněni a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni, úklid místa pojištění, přesun na 
skládku, zřízeni staveniště. 
1.7. 3 Ujednání pro Náraz vozidla 
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo 
vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacich systémů (např. výtahy, zakladače, parkovati automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní 
stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízení, i kdyby byla stavebními součástmi nebo 
příslušenstvím pojištěné stavby. 

1. 7. 4 Ujednáni o ochraně před bleskem 
Ujednává se že, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízení pojištěné touto pojistnou smlouvou musí splňovat právní a normativní předpisy platné na území 
České republiky. 
1.7. 5 Pojištění hasicích přístrojů 
Pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné zničení se ujednává, že pojištěni se vztahuje také na hasicí 
přístroje a vybavení hydrantů umístěné ve společných prostorách bytového domu s tím, že připadné pojistné piněni bude poskytnuto pouze za podmínky ohlášení 
odcizení Policii ČR bezprostředně po jeho zjištění a prokazatelného vloupáni do bytového domu. V případě, že nebude prokázáno vloupání do bytového domu, je 
maximálním limitem pinění z jedné pojistné události částka ve výši  Pro toto pojištění hasicích přístrojů a vybaveni hydrantů sjednává spoluúčast ve výši 

. 
V případě, že hasicí přístroj byl použit k hašeni požáru v bytovém domě, pojišťovna uhradí též náklady na znovunapIněnt přístroje hasici látkou, maximálně však do 
limitu
1. 7. 6 Poškozeni dešťových svodů 
Pro pojištěný bytový dům se ujednává, že za vodu vytékajici z vodovodních zařizení se považuje i voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných dešťových 
svodů jakéhokoliv druhu. 
1. 7. 7 Ztráta vody (vodné, stočné) 
Pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízení bytového domu v přimé souvislosti s nastalou 
pojistnou událostí z pojistného nebezpeči voda vytékajici z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné pinění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou 
je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná pinění ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku jsou v úhrnu omezena částkou
1.7. 8 PPoškozeni zateplené fasády živočichy. 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničeni zateplené fasády budovy živočichy (s výjimkou člověka). Za poškozeni není považováno 
estetické poškozeni (znečištění). Toto pojištěni se sjednává se spoluúčasti a limitem MRP ve  Zateplenou fasádou se rozumí vnější 
tepelné izolační kompozitní systém s tepelnou izolací a s konečnou povrchovou úpravou omítky nebo omítky a nátěrem. 
1. 7. 9 Náhradní ubytování nebo ušlé nájemné pro pojištěný bytový dům 
Ujednává se, že z pojištěni pro případy, kdy se v důsledku pojistné události stala některá z bytových jednotek neobyvatelnou, poskytne pojišťovna po nezbytně 
nutnou dobu pojistné piněni: 
a) za prokazatelné, účelně vynaložené a pňměřené náklady za náhradní ubytováni členů domácnosti postižené bytové jednotky nebo 
b) za pravidelné ušlé nájemné. 
Pojišťovna poskytne pojistné piněni vždy jen za jednu variantu, tj. buď uvedenou pod písm. a) nebo pod písm. b) s tím, že maximální roční limit pinění pro každou 
bytovou jednotku je stanoven ve výši
Pravidelným ušlým nájemným se rozumí nájemné z pronájmu bytových jednotek, kterého by oprávněná osoba dosáhla během doby trvání přerušeni utivání bytové 
jednotky, pokud by k přerušení nedošlo. 
Za nájemné se nepovažuji majetkové sankce (např. penále, pokuty, manka a náhrady Škod). které je oprávněná osoba povinna zaplatit v důsledku nespiněni, popř. 
porušeni závazků nebo jiných právních povinností. 
1. 7. 10 Zvláštní stroje do 30 kW 
Ujednává se, že pro toto pojištěni se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP-P nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikaci a zeleně. 
1. 7. 11 Pojištěni ušlého nájemného 
Stala-li se některá budova nebo jiná stavba v majetku obce, v důsledku pojistné události z tohoto pojištěni nezpůsobilá k užívání, poskytne pojišťovna po nezbytné 
nutnou dobu, maximálně však , pojistné pinění také za ušlé nájemné pronajímané budovy nebo jiné stavby od nájemců pojistnou události postižených 
pronajímaných prostor. Maximální roční limit piněni je stanoven ve výši
1. 7. 12 Hřiště a jejich vybavení 
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni se pro pojištěné plochy hřišť a jejich vybaveni nevztahuje na škody vzniklé 
při provozování sportu nebo her a škody estetického charakteru, bez vlivu na provozní vlastnosti hřiště. 
1. 7. 13 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - nepříčetnost 
Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni, které je způsobené ve 
stavu nepříčetnosti. 
1. 7, 14 Ujednává se, že pojistné nebezpečí přepětí (pokud je sjednáno) se nevztahuje na fotovoltaické elektrárny včetně jejich součástí a příslušenství. 
1.7. 15 Pro fotovoltaické elektrárny umístěné na střeše budovy se ujednává že: 
1. Ve smyslu článku 20 bodu 12 VPPMO-P se krádeži vloupáním pro účely tohoto připojištění rozumí také přivlastnění si předmětu pojištěni, jeho části nebo jeho 
příslušenství tak, že se ho pachatel zmocnil nebo ho zničil nebo poškodil na střeše budovy ve výšce minimálně 4 metry nad okolním terénem, přičemž dveře 
a ostatní otvory na střechu jsou uzamčeny zámkem opatřeným cylindrickou vložkou, dozickým zámkem nebo bezpečnostním visacím zámkem. Z okolních budov 
nebo okolního terénu je střecha přístupná pouze za využití horolezeckého nářadí nebo žebříku. Jednotlivé části fotovoltaické elektrárny, které jsou z technických 
nebo jiných důvodů umístěné uvnitř budovy, musí být uloženy v uzamčeném prostoru, který má řádně uzavřena všechna okna a vstupní dveře uzamčeny zámkem 
opatřeným cylindrickou vložkou, dozickým zámkem nebo bezpečnostním visacím zámkem. Všechny části fotovoltaické elektrárny musí být namontovány ve smyslu 
projektové dokumentace, případě pokynů od výrobce a jejich demontáž je možná pouze za použiti běžných nástrojů, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč atd. 
2. Clánek 20 bod 33 VPPMO-P se doplňuje o podmínku, že komplex solárních panelů musí být umístěn a zabezpečen ve smyslu textu v odstavci Č. 1. Pro pojištění 
škod způsobených krádeži vloupáním a vandalismem, se ujednává, že právo na pinění vznikne jen tehdy, pokud úmyslné poškození nebo zničeni nebo krádež 
vloupáním bylo bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. 

M06, N90. N95 

N06, N90, N95 

M02, N04. N90, 
N95 

katastrální území Hadinka 

Kravaře, Komenského 658/14, 747 21 

Kravaře, Alejni 377/24, 747 21 

2 

3 

4 

-ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
	

Kód produktu MDZ 01 14)  

číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 6 z 18 

Gerterall česká poiištovna a.s., Spalená 15/16. Nové kiěsio. 110 00 Praha 1 v obchodním re střiku vedeném Městským soudem v Praze. spis, zn. 
B 1464. Člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pujiéťovacich sku aje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, wvinv.generaliceskazz 



   

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
	

Kód produktu: MOZ 01 / 

1. 7. 16 Opotřebení - věci movité 
Pokud je předmět pojištěni pojištěn na novou cenu, pak v případě znovupořízeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku 
odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni. 

1. 7. 17 Odečteni pouze jedné spoluúčasti 
Ujednává se, že v případě pojistné události na vice pojištěných předmětech (z téže příčiny) odečte pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, 
pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy 
pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech pojištění. 
1. 7. 18 Místo pojištěni 
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistně smlouvě jsou místem pojištěni pro předměty pojištěni dle DPPMP-P také mista na území České republiky, 
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost Toto pojištěni se sjednává s limitem pinění ve výši součtu pojistných částek těchto 
předmětů pojištění, nejvýše však částka 
1. 7. 19 Zpětné vystoupeni vody z kanalizačních potrubí 
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 3 písm. j.a DPPSP-P, resp. článku 4 bodu 2 písm. i.a DPPMP-P se za vodu vytékající z vodovodních zařízeni 
považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťových srážek. 
1. 7. 20 Pojištěni cizí věci užívané (přechod vlastnictví): 
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný po právu užívá na základě písemných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky 
pojištěny v rozsahu této pojistné smlouvy do konce ročního pojistného období, v němž k převodu došlo. 
1. 7. 21 Pojištěni budov, na kterých jsou prováděny stavební úpravy 
Pojištěni budov a hal (dále jen budovy) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na budovách, na kterých jsou prováděny 
stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povoleni. Pojištění se vztahuje také na budovy v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto budovám 
přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové budově umístěných (pokud jsou v této pojistné smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že 
ke Škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně montážni činnosti. Maximální limit pinění je pro toto pojištěni sjednán ve výši ze sjednané pojistné 
částky budov. 
1. 7. 22 Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-R z provozních důvodů převážen automobilem, za místo 
pojištění se, odchylně od místa pojištěni uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území české republiky. Ujednává se, 
že limit pinění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši Kč. 
1. 7. 23 Poškození obsahu chladiciho zařízeni 
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné piněni i v případech, kdy došlo ke škodě v důsledku potvrzeného přerušení dodávky elektrické energie způsobeného 
závadou nebo Škodou na straně dodavatele elektrické energie. Dále se ujednává, že pokud přerušeni dodávky trvalo vice než 12 hodin vcelku, pojišťovna poskytne 
pojistné piněni také za pojištěné movité věci a zásoby, pokud v důsledku přerušení dodávky elektrické energie došlo k jejich poškozeni nebo zničeni. Ujednává se, 
že limit pinění z jedné pojistné události je za poškozené nebo zničené věci omezen částkou ve výš  se spoluúčasti

1. 7. 24 Náraz vozidla 
V případě sjednání pojistného nebezpečí náraz vozidla, se ujednává, že pojištění se vztahuje na poškození nebo zničeni pojištěné budovy nebo jiné stavby nárazem 
vozidla nebo jeho nákladu i v případě, že bylo toto vozidlo řízeno nebo provozováno oprávněnou osobou, pojistníkem nebo pojištěným. 
1. 7.25 Ujednává se, že pojištění pojistným nebezpečím "zamrzáním vody ve vodovodních potrubích" (článek 2 bod 1 písm. i DPPSP-P) se vztahuje také na Škody 
způsobené zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí a v zařizeních připojených na tato potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a Škod na 
těchto zařízenich), pokud tato zařízení slouží výhradně k provozu budovy a spolupůsobící příčinou škody nebyla koroze nebo jejich opotřebeni. 

1. 7. 26 Ujednává se pro položku M07 a M08 spoluúčast ve výši

1.7.27 Ujednává se pro položku N95, že pojištění se vztahuje i na skleněné výpině autobusových zastávek s tim, že roční limit piněni je omezen částkou  

 

2. POJI TĚNI ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ 	 Kód produldu: MOK 01 /3 

Pojištěni odcizení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednánimi této pojistné smlouvy. 

2. 1. Pojištěný 

obchodni firma Ič0 

( Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace ) 	72553995 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Kostelní 2075/2813 	 Kravaře u Hlučína ( 747 21 ) 

plátce DPH 	( NE 

e-mail 	( ) telefon 

obchodní firma ičo 

( Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 75080362 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSC 

Náměstí 20/419 	 ( Kravaře 
' ( 747 21 

plátce DPH 	NE 	 ) 

e-mail 	( ) telefon 

] 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 7 z 18 

Generati Česká pojišťovna a.s.. Spelená 75/16. Nové Město, 110 00 psané v obchodním re!striku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru poStOvac ktn1 údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Bmo. vnnv.generaliceskacz 

	



Generall česká pojiitťovna a.s.. Spalené 75/18, Nové Město, 110 00 Praha 1
B 1464. Čten skupiny General', zapsané v italskent registru pojišťovacích skup

,___ 
POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCI 
obchodní firma 

-, 
Kód produktu: MOK 01 !3 

IČO 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace ) ( 70940061 ., 

zapsán 	v . rejstříku .  
adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

Hlučínská 189/256 	 ) ( Kravata 747 , 21 . 

plátce DPH 	NE 

e-mail telefon 

obchodní firma IČO 

( Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace ) ( 70940053 ) 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd Pr , v1.75 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

Petra Z Kravař 9/3165 	 ( Kravaře ) 	747 21 

plátce DPH 	NE 

e-mail 	( telefon 

obchodní firma IČO 

( Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace ) ( 47815868 

zapsán 	( v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 	Pr 932 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

( Alejní 375/22 	 Kravaře u Hlučína ( 747 21 ,) 
. 

plátce DPH 	( NE 

e-mail telefon 	 ) 

obchodní firma IČO 

(  Základní  umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 70942072 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě ) 
adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSC 

Ivana Kubince 8/5 	 ) r  Kravaře -  Dvořisko 747 21 

plátce DPH 	NE 

e-mail 	( 
.1 

telefon 	 ) 

obchodní firma IČO 

(Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace ) ( 70940070 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa -  ulice, čisto popisné 	 obec -  část obce PSČ 

Bolatická 9/97 	 ) ( Kravaře " 747 21 

plátce DPH 	( NE 

e-mail 	( telefon 	

, 

Čist pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26,04.2024 	 strana 8 z 18 

obchodním relstřiku vedeném Městským soudem v Praze:  spis. zn, 
 O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generalic.eska.cz  



POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCI 	 Kód produktu: MOK 01 / 3 
-‘ 

obchodní firma 	 IČO 

( Základní  škola Kravaře, příspěvková organizace 	 ) ( 70940088 , 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd.vl.Pr 74 

adresa - ulice, čisto popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

( Komenského 14/658 	 ( Kravaře 	 ) s 747 21 	) 

plátce DPH 	NE 
., 	 . 

e-mail 	( 	 telefon 	

obchodní firma 	 IČO 

Město Kravaře 	 ) ( 00300292 	) 

zapsán 	v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Kravaře 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Náměstí 405/43 	 Kravaře 	 r  747 21 	  s 	 

plátce DPH 	( ANO  ) 

e-mail 	 telefon 	

2.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
1. Je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součástí poškozena? 	

Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. ) 
2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěnim? 	

Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

2. 3. Předmět pojištění, pojistné částky 
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže. 
Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit v Kč" limitem pinění prvního rizika. 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Pojistná částka / LImIt v Kč 

			

2. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pinění 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěnim. 

Pojištěná pojistná nebezpečí 	 Spoluúčast 	 Limit MRP 	 Pojistné 
Odcizeni 	

Vandalismus 	

Specifická předměty 

2. 5. Pojistné 

• • 

Čisto pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 9 z 18 

Oeneraíi Česká pojišťovna a.s.. Spálené 75(15. Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO  v obchodním relstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, 
B 1464, Člen skupiny Genere/l, zapsané v italském registru poj:élovac,ch skupin, v daje: P. O. BOX 305, 65905 Brno, wvnv.generaliceska,ez 

	



POJIŠTĚNÍ  ODCIZENI MOVITÝCH VĚCÍ 
2. 6. Místo pojištění 

Poř. č. 	pol. Č. 	 Místo pojištění 

KO1 
K02 
K03 

1 	 K04 	 katastrální území Kravaře ve Slezsku 
K05 
K06 
K07 

2 	 K08 	 katastrální území Hadinka 

Místo pojištěni pro pojištění přepravy je uvedeno v ujednáni pro pojištění přepravy. 

Kód produktu: MDK 01 3.‘.  

  

    

 

2.7. Zvláštní ujednání 
2. 7. 1 Odchylně od článku 6 DPPMP-P se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávali dále uvedené limity pinění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečeni 
v době pojistné události: 
Limity pinění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečeni peněz nebo cenin v době pojistné události: 

a)  jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně 
uzavřeném zavazadle (kabele, kufříku) nebo v ledvince připevněné na těle; 
b)  jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny 
v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající 
min. 5 minut; 
c)  jsou-li přepravovány: 

— jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je 
opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem 
uvnitř obarví přepravované cennosti, 

— nebo jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny 
zpúsobem uvedeným pod pism. b), 

— nebo dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které 
je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí 
vypouští signalizační dým. 
d)  jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem. a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny 
v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytrženi ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající 
min. 5 minut, současně do okolí vypouští signalizačni dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti; 
e)  je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným sprayem a druhý je ozbrojen nabitou 
střelnou zbraní připravenou k obrané, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou 
zavazadlech; 
f) je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu. přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou střelnou zbraní připravenou k obrané, 
a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech. 

I. Bezpečnostnim zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu cennosti. 

II. V případě použití vice než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých 
bezpečnostních zavazadel. 

III. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálnim apod.) se i řidič považuje za osobu provádějící přepravu nebo přepravu doprovázející. 

Vedle povinností uložených v VPPMO-P je pojištěný povinen zajistit, aby: 
— osoby provádějící přepravu a ozbrojeni muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející), byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní 

a psychicky odolni) a pro uvedené účely speciálně vycvičení a vyškoleni, 
— dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelné měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznámeny vůbec. Přeprava nebyla 

přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu, 
— druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících 

osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu. 

IV. Při nespinění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna piněni z pojistné smlouvy snížit nebo odmítnout. 

V. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území české republiky. 

VI. Pojištění se také vztahuje na poškozeni, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. 
Pojistné piněni vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané 
pojistné částky. 

2. 7. 2 Zvláštni stroje do 30 kW 
Ujednává se, že pro toto pojištěni se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP-P nevztahuje na zvláštni vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikací a zelené. 

2. 7. 3 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - nepříčetnost 
Ujednává se. že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničení předmětu pojištění, které je způsobené ve 
stavu nepříčetnosti. 

2. 7. 4 Opotřebeni - věci movité 
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu. pak v případě znovupořizeni odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna 
částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. 

2. 7, 5 Odečteni pouze jedné spoluúčasti 
Ujednává se, že v případě pojistné události na více pojištěných předmětech (z téže příčiny) odečte pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, 
pokud neni pro pojištěného výhodnější odečtení spoluúčasti z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy 
pojistná událost nastane z téže příčiny na vice místech pojištění. 

 

2. 7, 6 Místo pojištění 
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění pro předměty pojištěni dle DPPMP-P také místa na území české republiky, 
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem pinění ve výši součtu pojistných částek těchto 
předmětů pojištění, nejvýše však částka

• 

 

 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana IO z 18 

Generali česká pojišťovna a.s.. Spalená 75116. Nové Město. 110 OO Pra né v obchodním re střiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, 
B 1.164. člen skupiny Generali, zapsané v italském reglstru pct:Ištkivac.ch ní údaje: P. O. BOX 305.659 05 Brno. www.generaliceskazz 



Kód produktu: MDK 01/31 ťPOJIŠTĚNI ODCIZENI "MOVITÝCH VĚCÍ 
2. 7. 7 Pojištění cizí věci užívané (přechod vlastnictví): 
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný po právu užívá na základě písemných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky 
pojištěny v rozsahu této pojistné smlouvy do konce ročního pojistného období, v němž k převodu došlo. 

2. 7. 8 Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, pak se 
uzamčeným místem pojištěni rozumí i vnitřní prostor řádné uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předměty pojištěni se musí prokazatelné nacházet v zavazadlovém 
nebo nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává. že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném 
parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceném areálu firmy pojišťovna bude pinit pouze v případě. pokud dojde k pojistné události prokazatelné v době mezi 6.00 
až 22.00 hod. Místem pojištěni je v tomto případě území České republiky. Ujednává se, že limit pinění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je 
omezen částkou ve výši
Ostatní ujednáni DPPMP-P zůstávají nezměněna. 

2. 7.9 Zabezpečení Zámku Kravaře Alejni 24, Kravaře 74721: 

-3-". POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produkhi: DMO 01 / 2 

Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné 
smlouvy. 

3. 1. Pojištěný 

obchodní firma IČO 

Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 72553995 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

( Kostelní 2075/28B 	 Kravaře u Hlučína 747 21 

telefon e-mail 

obchodní firma IČO 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace ) (75080362 ) 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě ) 
adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

' Náměstí 201419 	 ) 	Kravaře 747 21 ) 

telefon e-mail 	' ) 

obchodní firma IČO 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace ) 	70940061 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

(Hlučínská 189/256 	 .., 	Kravaře 747 21 ) 

telefon e-mail 	( )  

obchodní firma IČO 
Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 70940053 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd Pr , v1.75 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Petra Z Kravař 9/3165 	 ) 	Kravaře ( 747 21 . 

telefon e-mail 

./ 

Číslo pojistně smlouvy: 5184982285 	 slav ke dni: 26.04.2024 	 strana 11 z 18 

Generall Česká pojišťovna a.s.. Spalena 75/16, Nové Městu. 110 00 Praha 1  v obchodním relstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 

	

B 1464. Člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojliťovacich daje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 9,wnv .generaliceska,c2 

	



, 	, 	, ,, ,,,,,,,,v:-...›, rPOJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 uktu: DM° 01 / 2 

obchodní firma 	 IČO 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 	 ) 	47815868 ) 

zapsán 	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 	Pr 932 

adresa sídla -  ulice, čisto popisné 	 obec -  část obce 	 PSČ 

Alejní 375/22 	 , Kravaře u Hlučína 	 ) 	 747 21 , 	 ) 

e-mail 	' 	 ) 	telefon 

obchodní firma 	 IČO 

( Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 	 ) ( 70942072 . 

zapsán 	( v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa sídla -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce 	 PSČ 

( Ivana Kubince 8/5 	 ) 	Kravaře - Dvořisko 	 747 21 ) 

e-mail 	 ) 	
telefon 	

obchodní firma 	 IČO 

( Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 	 70940070 

zapsán 	( v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa sídla -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce 	 PSČ 

( Bolatická 9/97 	 ) ( Kravaře 	 ( 747 21 

e-mail 	( 	 ) 	telefon 	(  

obchodní firma 	 IČO 

( Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 	 ) ( 70940088 ) 

zapsán 	( v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd.vI.Pr 74 ) 
adresa sídla -  ulice, čisto popisné 	 obec -  část obce 	 PSČ 

Komenského 14/658 	 s 	Kravaře 	 ' ( 747 21 

e-mail 	 ) 	telefon 	 ) 

obchodní firma 	 IČO 

Město Kravaře 	 ) ( 00300292 ) 

zapsán 	v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Kravaře 

adresa sídla -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce 	 PSČ 

( Náměstí 405/43 	 ) ( Kravaře 	 ) ( 747 21 ) 

e-mail ( 	 telefon 

3. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Počet obyvatel 	 (  6 624 

Počet žáků 	 ( 1 186 ) 

3. 3. Pojištěný předmět činnosti 
3. 3. 1 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti obce, 
kraje, městské části. 
3. 3. 2 Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanovení 5 2820 zákoníku, proti starostovi 
(primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se Škodou či újmou vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito 
osobami. 

• i 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 12 z 18 

Generali Česká pojišťovna as.. Sprěenš 76716. Nové Město. 110 00 Pra
B 1464. Člen skupiny Generali, zapsané v italskern registru pojišťovacích 

apsaná v obchodním reistriku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
iaktni údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, wv,mi.generaliceska,cz 



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód Oroduktu: DMO 01 f 2 
3. 3. 3 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace nahradit škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání. znehodnocováni a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum. vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracování a zneškodňováni výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 4 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacich vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracování a zneškodňováni výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 5 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace nahradit škodu 
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracování a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 6 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přtspěvková organizace 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedilnou 
součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku. Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování. přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracování a zneškodňováni výbušnin, znehodnocováni a delaborace 
munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 
3. 3. 7 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocováni a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy. uschovávání, skladováni, přeprava. znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňování výbušnin, znehodnocováni a delaborace 
munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 8 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni umělecká škola Ivo židka,lvana Kubince 5 nahradit škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy a tvoři její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracování a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 9 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Kravaře-Kouty nahradit škodu či újmu vzniklou jinému 
v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstříku ze dne 24. 4. 2024, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její 
přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 10 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Kravaře, příspěvková organizace nahradit škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 4. 2024. která/ý je nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy a tvoří její přilohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňování výbušnin, znehodnocováni a delaborace 
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 13 z 18 

Generali česká pojišrovna a.s.. Spalen3 75/15. Nově Město. 110 00 Pr psané v obchodnim reistfiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italskem registru pojišťovac:C tní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, wmv.generaliceska.oz 



"-POJIŠTĚN' OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu: DMO 01 / 2
, 

3. 3. 11 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Kravaře nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti 
s činnostmi vykonávanými na základě: Zákon č. 128/2000 Sb ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým zpusobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracování a zneškodňováni výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 
3. 3. 12 Odchylné od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů. 
3. 3. 13 Pojištění se sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu zpúsobenou Jednotkou sboru dobrovolných hasičů. 

3. 4. Princip pojištěni 
3. 4. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné piněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-R Pojišťovna poskytne pojistné pinění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence). 

3. 5. Rozsah pojištění 
3. 5. 1 Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1. 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištění I pojistné nebezpečí 	 Limit i sublimit 	 Spoluúčast 	Územní rozsah 
pojistného pinění 

	

3. 5. 2 Pro povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty 
a organizování veřejných zakázek se sjednává v rámci sublimitu pro Doložku V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů sublimit pojistného pinění 
3. 5. 3 Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni 
pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériové škodní události částku do výše sjednaného sublimitu pro Doložku V107, přičemž pinění vyplacená za všechny 
škodni události všech pojištěných osob, se kterými má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného 
období, nesmi přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

3. 6. Smluvni ujednání, doložky 
3. 6. 1 Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s 
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničenim či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat 
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení. 
Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo jakákoli 
částečná či úpiná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užíváni. 
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednáni kterékoli osoby či hrozba takového jednáni týkajicí se přístupu k jakémukoli počítačovému 
systému, jeho provozu či užívání. 
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobé, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software). 
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, 
nositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem, 
provozovatelem či uživatelem. 

3. 6. 2 Doložka V70 čisté finanční Škody 
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdravi nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednáni je. že došlo ke vzniku škody na územi ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku: 
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným; 
c) spočivajíci v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené 
třetí osobou; 
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího 
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná; 
e) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách; 

‘. 	
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek: 

Čisto pojistné smlouvy: 5184982285 stav ke dni: 26.04.2024 strana 14 z 18 

   

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spalená 76/16. Nové Město, 110 00 psané v obchodren re střiku vedeném Mestsk:.‚rn soudem v Praze. spis. zn, 
B 1464, člen skupiny Generaci, zapsané v italském registru poj1Sťovaci taktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. :vvne.generaliceska.cz 



     

'POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu: DMO 01 / 

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob, 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny. 

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

3. 6. 3 Doložka V723 Věci převzaté a užívané 
Odchylné od ustanoveni článku 23 bodu 2 pism. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. 
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýrni (rozvážkové) služby. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatíženim nebo chybnou obsluhou; 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci; 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajicich zařizenich; 
e) vzniklé na zvířatech. 

3. 6. 4 Doložka V99 Škody na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistné piněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. 
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, at' již v období války či mimo ně; 
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických zářeni; 
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, Hory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby; 
d) vzniklou nenáhlým. dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí; 
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže; 
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadné provedené údržby nebo porušení obecné závazných norem a opatření vydaných 
k tornu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodní události; 
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval. 

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-R má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovna, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen spinit do 

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejim vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny pinění z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na 
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
Pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

3. 6. 5 Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí 
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení této osoby. poškozenim, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční 
škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., 
o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trváni pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností nebo 
vztahy z této činnosti vyplývajícími. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 

a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti; 
1) s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek; 
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

 

3. 6. 6 Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

3. 6.7 Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištěni byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primátora, hejtmana), místostarosty, člena rady 
nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město, kraj). 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou územnimu samosprávnému 
celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné funkce nebo v prima souvislosti s ni. Škodní událostí se pro účely tohoto pojištění rozumi vznik škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne pinění z pojištění v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno pisemné uplatnění práva poškozené obce na náhradu 
škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 60 dnů po jeho skončeni. Pojištění se však nevztahuje na 
případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 
Pfipojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyůčtovat; 
b) v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti; 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry; 
d) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě. 

Odchylné od článku 23 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených 
nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškození nebo zničení, s výjimkou škod zpúsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby. 
Pojistná pinění vyplacená z jedné a ze všech škodnich, resp. sériových škodních, události nastalých v průběhu ročního pojistného období nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného piněni pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno pisemné uplatněni práva 
poškozeného na náhradu škody či újmy. 

Pro sériovou škodní událost zároveň plati, že pojistné pinění ze všech škodnich události v sérii nesmi přesáhnout sublimit pojistného piněni, který byl v pojistné 
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozeného na náhradu škody či újmy vyplývající z první 
události v sérii. 

Pojistná pinění vyplacená ze všech škodnich události týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu ročního pojistného 
období, nesmi přesáhnout sublimit pojistného pinění sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li současně uplatněno právo vice pojištěných a sublimit pojistného pinění 
nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených poměrně. 
Pokud je uplatněno právo na pojistné pinění z jedné škodní události vice pojištěnými, odečítá se spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi 
pojištěné rovnoměrně rozdělí. 

 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 

 

stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 15 z 18 

   

Generati Česká pojišťovna a.s.. Spalená 75116. Nové Město. 110 OO Praha 1, v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generaci, zapsané v italském registru poj1:1tovaci(;h skupin, aje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, imaw.generaliceska.cz  



POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI -Kód produktu: DM0 01 1 2
,  

3. 6. 8 Doložka V107 Veřejná služba 
Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje i na připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou osobě vykonávající 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 

3. 6. 9 Doložka V111 Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje i na regresni náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné pinění z pojištěni odpovědnosti pi9 pracovním úrazu nebo 
nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. 

3. 6. 10 Doložka V112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit: 

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení; 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo povésti právnické osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni. 

3. 6. 11 Zvláštní ujednání 
3. 6. 11. 1 	Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výš
Kč. 
3. 6. 11.2 	Ujednává se, že se pojištění sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu, kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázové 
akce. 
3. 6. 11. 3 	Ujednává se, že pojištění se sjednává též pro povinnost pojištěného jako vlastníka a provozovatele hřišť včetně dětských. 
3. 6. 11.4 	Plnění povinností pojistníka/pojištěného 
Informační/oznamovací povinnost pojištěného nebo pojistnika vůči pojišlovně je v případě, že je pojištěným/pojistníkem právnická osoba, piněna pouze 
prostřednictvím vedeni společnosti a osob k pinění informační/oznamovati povinnosti určených, příp. zpinomocněných vedením společnosti. Pro účely posouzení 
porušeni informační/oznamovací povinnosti se v případě, že je pojištěným/pojistníkem právnická osoba, vycházi výhradně z jednání vedení společnosti a osob 
k pinění informační/oznamovati povinnosti určených, příp. zpinomocněných vedením společnosti. Za vedeni společnosti se pro účely tohoto pojištění považuje 
statutární orgán (příp. jeho členové) a osoby do svých funkcí jmenované statutámim orgánem. 

3. 6. 11. 5 	Jurisdikce 
Pojištěni se vztahuje na případy nároků na náhradu škody či újmy vznesené podle právního řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA a Kanady. Toto ujednáni platí 
pouze za předpokladu, že není sjednán širší územní rozsah než svět bez USA a Kanady. 

3. 6. 11.6 	Neuvedené, nezapsané činnosti v OR 
Pojištěni se sjednává pro připad povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu v souvislosti s činnostmi, která jsou uvedeny ve výpisu z obchodního rejstříku či 
v jiném oprávněni, na které pojistná smlouva odkazuje. Dále se pojištěni sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jiné osobě při 
ublížení na zdraví nebo usmrceni v souvislosti s činnostmi, pro jejichž výkon se živnostenské či jiné oprávněni nevyžaduje. 

3. 6. 11. 7 	Smluvni a jiné pokuty 
V rozsahu sjednaných pojistných nebezpečí se pojištěni vztahuje i na smluvni pokutu mající charakter paušalizované náhrady Škody, kterou je pojištěný povinen 
uhradit. Pojišťovna však tuto smluvní pokutu uhradi pouze v rozsahu, v jakém smluvní pokuta nahrazuje právo poškozeného na náhradu škody. Pro účely tohoto 
bodu se neuplatni výluka z pojištěni uvedená v článku 23 bodu 6 písm. a VPPMO-R 
3. 6. 11.8 	Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdravi 
nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinné souvislosti se zákrokem směřujicim k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje na 
případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinné souvislosti 
s použitím donucovacích prostředků, psa nebo služební zbraně strážníkem obecní (městské) policie. Výluka z pojištěni uvedená v článku 23 bodu 2 písm. c) 
VPPMO-P není tímto ujednáním dotčena. 

3.6.11.9 Ujednává se, že pro škody na majetku žáků a úrazy žáků platí spoluúčast ve výši

3. 7. Pojistné 

., 

Společná  a závěrečná ustanovení 
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasi se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 
2. Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobnich údajů a že podrobnosti tykající se osobních údajů jsou dostupné na 

 dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností 
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úpinost a pravdivost. 

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že: 
- pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádné a úpině 

zaznamenány a žádné další nemá, 
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úpině, 

jasně, srozumitelné a výstižné zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění, 
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současné potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné, 
- bude pinit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v připadě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky 

(např. zánik pojištění, snižení nebo odmítnutí pojistného pinění). 
5. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podminky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy. 
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené 

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 slav ke dni: 26.04.2024 	 sirane 16 z 18 

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spelená 75116. Nové Město. 110 OO saná v obchodním relstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, 
B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v ilaiskem registru po;ičťova í Udae: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  



Společná a závěrečná ustanovení 
pojistné; přitom má právo odečist si, co již z pojištěni pinila. Bylo-li však pojistné pinění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného pinění, která přesahuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomí, že se může s připadnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s., 
R O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku edohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji 
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Přikopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb,cz). 

7. Smluvni strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným timto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přistupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; 
o sjednaných limitech/sublimitech pinění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém případě pojistnik výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnik osobou odlišnou 
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni 
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

8. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

— čistý obrat min. 
— úhrn rozvahy mi
— průměrný roční stav zaměstnanců mi
9. Ujednává se, že na základě pojišťovně dostupných informaci získaných v souvislosti s uzaviránim pojistné smlouvy považuje pojišťovna pojistný zájem 

pojistníka za prokázaný. 

Dokumenty k pojistně smlouvě 

Předsmluvní dokumenty: 
— Informačni dokument o pojistném produktu 
— Předsmluvni informace 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění 
a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy 
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následující dokumenty: 
— VPPMO-P-02/2020 
— DPPMP-P-02/2020, DPPSP-P-02/2020 
— Sazebník administrativních poplatků 
— výpis z obchodního rejstříku 
— výpis z obchodního rejstříku 

výpis z obchodního rejstříku 
— výpis z obchodního rejstříku 
— výpis z obchodního rejstříku 
— výpis z obchodniho rejstříku 
— výpis z obchodniho rejstřiku 
— výpis z obchodního rejstříku 
— Zákon č. 128/2000 Sb 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořicich nedílnou součást pojistné smlouvy, řádné seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah 
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj, předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil. 

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednání o uzavření pojistné smlouvy 
Chcete dostávat informace raději e-mailem? 

Li ANO  
Pojistník si volí, aby mu předsmluvní informace týkající se pojištěni u Generali České pojišťovny a.s. posílala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. 
na jím sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace o pojištění, připadné další informace o životním pojištěni, rezervotvomém pojištění či 
pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištění), dále informace 
o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednáni. Pojistník si uvědomuje úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená. 

riNE, souhlas neuděluji. 

Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištění 
Chcete dostávat informace raději e-mailem? 

riANO  
Ej NE, souhlas neuděluji. 

Tato volba se týká všech pojistníkem sjednaných smluv, i do budoucna. Je ji možné kdykoliv změnit. 
Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová 
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude 
potřebné z důvodu ochrany našich práv. 

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranné odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel. 

•	  

Čist pojistné smlouvy: 5184982285 

 

stav ke dni: 26.04.2024 	 strana 17 z 18 

   

Generali česká pojišťovna a.s.. Spalená 75/16. Nové Městu. 110 00 Pr é v obchodrím rastřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojikťovacíc údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. www.generalíceska.cz  



místo datum uzavřeni pojistné smlouvy tžiee:. 	el-02)1 České Budějovice 

Společná a závěrečná ustanovení 
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

Město Kravaře 

Osoba zastupující pojistníka 
, starosta 

Podpis (razitko) osoby zastupující pojistníka 

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této 
smlouvy 

• 

1. 
Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v- znění pozdějších předpisů: 
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na její 15schilzi konané dne/  

Číslo pojistné smlouvy: 5184982285 	 slav ke dni: 26.04.2024 	 strana 18 z 18 

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spalená 75/16. Nové Město. 11000 Prah  v obchodním rejstřiku vedeném Méstským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ilalskéni registru pnjišťovacicb  O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.c2 



Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře 

9
 le

L0
99

£Z
9L

ZZ
O

 

Poř. č. - Název pojištění 
1. 
2. 
3Pojiš

Pojistné za dobu trvání pojištění 

Bankovním převodem 

Číslo účtu 

Částka 

Variabilní symbol 

V133 ‘.GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA S-SVMD08/N 

14
01

.01
.9

04
6
6
1
 

Pojištění podnikatele 
a právnických osob ProfiPlán 

Pojistná smlouva č. 	 5184982285 

Pojistník 	 Město Kravaře 

Typ pojištění 	 MD 

IČO 	 00300292 

Praha 26. 4. 2024 

Vyúčtování plateb 
za pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti 

Vážená paní, vážený pane, 

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvy 
od 3. 5. 2024 do 2. 5. 2027. 

Pojistné jsme snížili o poskytnutou slevu ve Abyste na ni měl/a nárok i v budoucnu, je nutné, aby 
pojistná smlouva trvala alespoň 3 roky. 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou 
dobu. 

s3 Přehled sjednaných pojištění 

Do kdy a kolik máte zaplatit? 
Datum Předepsané pojistné Částka k zaplacení 
3. 5. 2024 
3. 5. 2025 
3. 5. 2026 
Celkem 

Jak můžete zaplatit? 

General' Česká pojišťovna a.s., Spálen 75/16, Nové Město, 7100 . ja zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru po 26. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  



Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách 

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den. 

Generali Česká pojišťovna a.s. 



PS č. 5184982285 
	

Příloha č. 1 

2024 	 Město Kravaře 
Poř. č. Inv. č. Název budovy 

1 2199 Smuteční síň, Opavská 292 
2 2200 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658 
3 5557 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658, skleník 
4 2214 Tělocvična Komenského 658 
5 2560 Kolárna při ZŠ Komenského 
6 14798 FVE ZŠ Kravaře, Komenského 14/658 
7 2201 MKK Bezručová 10/542 
8 2204 MŠ Hlučinská 189/256 
9 2204 MŠ Hlučinská 189/256, sklad. přístřešek 
10 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 
11 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 - hosp. budova 
12 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 - školní tělocvična 
13 2206 ZUŠ, Ivana Kubince 5, Dvořisko 22 
14 2207 Požární zbrojnice Dvořisko 68 
15 2208 Šk. družina Opavská 129/126 
16 2208 Šk. družina Opavská 129/126, sklad. přístř. 
17 2209 Garáže MěÚ, Náměstí 405 
18 9670 Přístřešek na auta MěÚ 
19 2212 Městský úřad Náměstí 405 
20 2213 CVč - Dům dětí Náměstí 418 
21 2215 MŠ Petra z Kravař 3165 
22 2218 Obytný dům Komenského 754/6-8 
23 2219 Obytný dům Komenského 649/10-12 
24 2561 Domov pro seniory s kotelnou, Alejní 22 
25 2562 DD Alejní 22 - hosp. budova 
26 2563 Garáže Štěpánkovická 
27 2226 Požární zbrojnice, BD Štěpánkovická 923 
28 2230 Kotelna Novodvorská 3229 
29 2211 Požární zbrojnice Hlučinská 65 
30 2232 Policie Bezručová 475 
31 2232 Policie Bezručová 475, kůlna 
32 2232 Policie Bezručová 475, garáž 
33 3267 Středisko služeb Mezivodky, Tyršova 5 
34 3267 Středisko služeb Mezivodky - obchod 
35 3267 Středisko služeb Mezivodky - hala 
36 3267 Středisko služeb Mezivodky - přístavba hala 
37 3267 Středisko služeb Mezivodky - garáže 
38 3267 Plechový sklad za garážemi 
39 3267 Středisko služeb Mezivodky - plechový sklad 
40 7969 Aquapark Kravaře, Kostelní 2075/28b 
41 15161 Sportovní areál Olšinky 
42 14749 Tribuna a ocelový ochoz 
43 14751 Restaurace na hřišti, pokladna, vodárna 
44 15231 Hospodářská budova hřbitov Kouty 
45 15594 Terapeutická dílna Paprsek 



V139 

I.  Z
O

CO
 19

01
76

63
1
 

r,r= GENERACI 
	ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 

vedeném IVASS, pod číslem 026 
O 

 

POJISTKA 
Pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5184982285 

Pojistník 

1E11111111 

1•I•ffilM 

1.111110111111• 

Název 	 Město Kravaře 
	ffill1111 

Adresa 	 Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 
Stát 	 ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO 	 00300292 

Generali Česká pojištbvna a.s., Spálena 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45.? 72 956. DIČ: 02699001273, je zapsané v obchodnim rejsŤfiku vedeném Městským soudem v Praze. spis. 
zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru posáťovacíčh skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktně údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, keww.genuraliceska.ez 



Živelní pojištění 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Název firmy 
	 Město Kravaře 

IČO 
	

00300292 

Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940088 

Adresa 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře-Kouty 

IČO 
	 70940070 

Adresa 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Ivana Kubince 5 

IČO 
	 70942072 

Adresa 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace 

IČO 
	 47815868 

Adresa 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940053 
Adresa 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
IČO 
	

70940061 
Adresa 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

75080362 
Adresa 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
IČO 
	

72553995 
Adresa 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 a Doplňkové pojistné 
podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020. 



GENERÁLI 
.r  ČESKÁ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojištění odcizení movitých věcí 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Název firmy 
	 Město Kravaře 

IČO 
	 00300292 

Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	 70940088 

Adresa 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře-Kouty 

IČO 
	 70940070 

Adresa 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,lvana Kubince 5 

IČO 
	 70942072 

Adresa 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace 

IČO 
	 47815868 

Adresa 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

IČO 
	 70940053 

Adresa 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

160 
	 70940061 

Adresa 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	 75080362 

Adresa 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	 72553995 

Adresa 
	 Kostelní 2075/288, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020. 

Generali Ceska pojišťovna a.s., Spálena 75/16, Nové Město, 110 00 PMha 1, IČO. 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodniin re dítku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464. tiers skupiny Genryali, zapsané v italském registru poj.šťovacicii skupin, vede:lern IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  



Pojištění obecné odpovědnosti 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 
Název firmy 
IČO 
Adresa 

Město Kravaře 
00300292 

Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940088 
Adresa 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní škola Kravaře-Kouty 

IČO 
	 70940070 

Adresa 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,lvana Kubince 5 

IČO 
	 70942072 

Adresa 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace 

IČO 
	

47815868 
Adresa 	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 
IČO 
	

70940053 
Adresa 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940061 

Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
IČO 
	

75080362 
Adresa 	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
IČO 
	

72553995 
Adresa 
	

Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pinění 
	

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 	

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 
	

171 Počátek a doba pojištění 
Pojištění se sjednává na dobu od 3. 5. 2024 do 2. 5. 2027. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 3. 5. 2024. 



GENERACI 
	ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 3. 5. 2024 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

• 

Generali Ceská pojišťovna a.s., Spálena 75/16, Nové Město, 110 00 (.mna 1, IČO: 452 72 956, Dlč: W.99001273. je zapsané v oPchadnim fel•:Kku vedeném M.;stsic;r soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464. tlen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojištovaden skup,r, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brnc. www.generahceska.cz  



L  
40

17
0 09

 I.
176

63
_ L 

V135 
GENERALI 

	ČESKÁ. POJIŠŤOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, ldentification Number 452 72 956, 
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, 

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 

POLILY 
Property and liability insurance 

for entrepreneurs and legat entities ProfiPlán 
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 5184982285 

	 Policyholder 

$3
98

/0
95

en
 I.

  ZZ
O

 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

ČESKÁ REPUBLIKA 
00300292 

Name 
Address 
State 
Identification Number 

Natural Perils Insurance 

lnsured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The benefíciaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Name 
	 Město Kravaře 

Identification Number 
	 00300292 

Address 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 	 70940088 
Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty 

Identification Number 	 70940070 
Address 	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,lvana Kubince 5 
Identification Number 	 70942072 
Address 	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace 
Identification Number 	 47815868 
Address 	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlubina 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 
Identification Number 	 70940053 
Address 	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
Identification Number 	 70940061 
Address 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
ldentification Number 	 75080362 

Generali Cesxá pojťsiovna a.s.. Spáleně 75/15, Nova rviesto, 110 00 Praha 1. IdentIkal1on Ntrnbeť 452 72 956. Tak kieritIfic;atInn Number CZ599001273, regatered in the Cornateretd1 Reg:51er at 9 Mur,c1p,a Court in 
Prague.l.ar113, Insert 1464 z.tntl is a member of the Geriena Group, entered in the 'talán tr4tUeď obasuranoegrwps kept by IvASS. under Na 026. Contect infumation: P. O. BOX 305.659 05 arnO, www.gerent'oaskacz 



GENERALI 
	ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 72553995 

Address 
	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Structure Insurance DPPSP-P-02/2020. 

Theft Insurance 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Name 
	 Město Kravaře 

Identification Number 
	 00300292 

Address 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940088 

Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty 

Identification Number 
	 70940070 

Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,lvana Kubince 5 

Identification Number 
	 70942072 

Address 	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace 

Identification Number 
	 47815868 

Address 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař,příspěvková organizace..  
Identification Number 	 70940053 
Address 	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Identification Number 	 70940061 
Address 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
Identification Number 
Address 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
75080362 

, 	- 
Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 72553995 

General; Ceske poiBťovna a.s.. Spelená 75/16. Nové A*--Ao.1 '10 OO Prahal. 	Number 452 721156. Tax Idertricaiion NL~r C2699001273, regislemd in the Cornmercisi Rey'sler at the nic Octli in 
Psa?" Part 5, Insert 1464 art is a mentor of the Generali Gra, p, enterocf iri the itakan pivo« of 	grotts kW by NASS, té( Na 026. Contact infonnallac P. O. BOX 305, 659 05 Brno, veinvgervarainsee. cz 



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 
	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020. 

Third Party Liability Insurance 

Insured event 
An insured event is an event which gives rise 
to the insured's obligation to compensate for damage 
or harm stated in the insurance contract or insurance 
terms and conditions, which is associated 
with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the insureds: 
Name 
Identification Number 
Address 

Město Kravaře 
00300292 

Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940088 

Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty 

Identification Number 
	 70940070 

Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Ivana Kubince 5 

Identification Number 
	 70942072 

Address 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přísp.organizace 

Identification Number 
	 47815868 

Address 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940053 

Address 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940061 

Address 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 75080362 

Address 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 72553995 

General. 	pojťsťuvr. 	Spieene 75,16. Nové ~10,110 00 Nebe 1. Ldentikation Number 452 72 956. Tax kientifica'.on N1.11T,:)E% C7690001273, regralened in lne Commeecial Recýsier at the Municipel Cout in 
Progue. Port B, Ir leen 1464 ami is a member of the G nerafiGraip,exlterxdh1hlt r1rsgrstxrof insuraice gotros kept by WASS. Lnclw Na 026. Contact Inforrnatiore P. O. BOX 305,65905 ano, wem.genteakesitazz 



d GENERALI 
'ÍZ  ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 
	

The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit 
	

The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 	

The date of commencement of the insurance, period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 3. 5. 2024 to 2. 5. 2027. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 3. 5. 2024. 

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue. 

Policy is valid from: 3. 5. 2024 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Generai Ces6.3 aujišfaha as.. Spetwe 75'16. Nove fele:sto. 110 00 Praha 1. luenti11,:atim Number 452 72 956 Tax klenťikatoi Nkrober C21929001273. regiefered fn the Cormwcial Regiefer at he Mthicipal Cout h 
Pregue, Part 8, heer11464 a xl is a member of the Gefierah Group. enterad in the 'tabu register ><e:51. ber getrups kep1 bylVASS. uher Na 026. Cchtact Information: P. O. BOX 305. 65905 Brno, www.generaliceeke.f.2 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 16:16:15. EPVid:wQReTGLYk8qc2pxmtLoejA 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 1108 
Datum zápisu: 	 1. ledna 2012 
Datum vzniku: 	 1. ledna 2012 
Spisová značka: 	Pr 1108 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 	 Městský aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

             

Sídlo: 	 Kostelní 2075/28b, Kouty, 747 21 Kravaře 

          

             

Identifikační číslo: 
Právní forma:  
Předmět činnosti: 

  

725 53 995 

         

  

Příspěvková organizace 

        

  

Provoz, správa, opravy, údržba a kontrola zařízení aquaparku. 
V souladu s příslušnými předpisy zajišťování veškerých periodických i 
mimořádných revizí provozovaných zařízení. 
Zajišťování sportovních, tělovýchovných a rekreačních činností a služeb při 
provozování sportovních, tělovýchovných a rekreačních zařízení, v nichž se 
realizují jak vlastní, tak zprostředkované sportovní, tělovýchovné a rekreační 
činnosti jednotlivců, kolektivů či veřejnosti. 
Provozování solárií a služeb v oblasti aquaerobiku. 
Organizace a zajišťování služeb při pořádání sportovních akcí, které jsou 
pořádány městem Kravaře. 
Sportovně výchovná a rekreačně výchovná činnost publikační, včetně vydávání 
katalogů, propagačních tiskovin, metodických a příležitostných publikací.  
Správa a provozování sportovních zařízení za účelem poskytování nájmů 
speciálně k tomu určených a vybavených nebytových prostor a poskytování s tím 
spojených služeb - zejména zajišťování sportovních akcí a realizace dalších 
služeb vyžadovaných v souvislosti s účelem nájmu.  
Stanovování  cenového režimu - cen služeb, vstupného, poplatků, nájmů apod. 
Zajišťování havarijní služby pro provozovaná zařízení, operativní zajišťování 
odstraňování havárií a poruch. 
Kontrola rozsahu a kvality dodavatelsky prováděných prací a jejich fakturace, 
včetně vedení reklamačních řízení na provozovaných  zařízeních.  
Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v určené oblasti v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy. 

Doplňková činnost: 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
masérské, rekondiční a regenerační služby 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Den vzniku funkce: 12. ledna 2017  
Způsob jednání: 	Ředitel zastupuje organizaci navenek a je oprávněn jednat jménem organizace 

ve všech věcech. Podepisování za organizaci se provádí tak, že k vytištěnému 
nebo jinak napsanému názvu organizace připojí svůj podpis ředitel nebo jím 
ustanovený zástupce. 

Zřizovatel: 
Město Kravaře, Ič: 003 00 292 
Kravaře - Kravaře, Náměstí 405/43, PSČ 74721 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/1 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 16:14:04. EPVicligVM/bcth+jpY4T44:12xA3Qw 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 1029 
Datum zápisu: 	12. srpna 2006 
Datum vzniku: 	1. července 2006 
Spisová značka: 
Název:  
Sídlo:  
Identifikační  číslo: 
Právní forma: 
Předmět činnosti: 

  

Pr 1029 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

        

  

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
Náměstí 418/20, 747 21 Kravaře 

        

          

                

  

750 80 362 

            

  

Příspěvková organizace 

            

  

výchovně vzdělávací, zájmová a rekreační činnost pro děti a mládež, případně 
jejich rodiče a další dospělé zájemce s širokou zájmovou působností v domě dětí 
a mládeže 
výchova, vzdělání a zájmová činnost žáků v době mimo vyučování a v době 
školních prázdnin  
pořádání ozdravných pobytových rekreací v ČR i zahraničí 
pořádání kulturně výchovných akcí 
individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů 
spolupráce s veřejnou správou 
pořádání soutěží a přehlídek 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Den vzniku funkce: 1. srpna 2009 	 
Způsob jednání: 	Jednání: Ředitel jedná jménem organizace samostatně. 

Zřizovatel: 
Město Kravaře, 	003 00 292 
Kravaře, Náměstí 43, PSČ 74721 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/1 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 30.4.2024 v 09:34:12. EPVid:yX+PIQNkyitBrbOjuP3smA 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 73 
Datum zápisu: 	19. června 2002 
Datum vzniku: 	1. ledna 2002 
Spisová značka: 
	

Pr 73 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
Sídlo: 	 Hlučínská 256/189, Kouty, 747 21 Kravaře 
Identifikační číslo: 	709 40 061 
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

Součástí školy je školní jídelna - výdejna. 
Předmět činnosti mateřské školy je vymezen v ust, § 3 zákona č. 
76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Předmět činnosti školní jídelny - výdejny je vymezen v ust. § 39 
zákona č. 76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy, 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

  

Den vzniku funkce:  1. ledna 2020  
Způsob jednání statutárního orgánu: Způsob jednání: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku: Příspěvková organizace vznikla dne 
1.1.2002 dle zřizovací listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 
15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 30. dubna 2024 03:57 	 1/1 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 15:39:15. EPVid:tQrIBBEDwMuY2ryN4viMGw 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 75 
28. června 2002 
1. ledna 2002 
Pr 75 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 
Petra z Kravař 3165/9, 747 21 Kravaře 

Datum zápisu:  
Datum vzniku:  
Spisová značka: 
Název:  
Sídlo: 
Identifikační číslo: 	709 40 053 

  

Právní forma: 	Příspěvková organizace 

    

Předmět činnosti: 

      

součástí školy je školní jídelna - výdejna. Předmět činnosti 
mateřské školy je vymezen v ust. § 3 zákona č. 76/1978 Sb., o 
školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů. Předmět 
činnosti školní jídelny - výdejny je vymezen v ust. § 39 zákona 
76/1978, o školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů 
vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí 
- pronájem nemovitostí a movitých věcí 

Statutární orgán: 
ředitelka: 

Den vzniku funkce: 1. srpna 2013 
Způsob jednání: 	Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Zřizovatel: 
Město Kravaře, IČ: 003 00 292 
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

Ostatní skutečnosti: 

   

Datum a způsob vzniku: Příspěvková organizace vznikla dne 
1.1.2002 dle zřizovací listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 
15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/1 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 16:19:40. EPVid:F7E+rTSLruff+A4Hukrěsg 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 932 
Datum vzniku a zápisu: 23. března 2004 
Spisová značka: 	Pr 932 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 
Sídlo:  
Identifikační číslo: 

 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

 

Alejní 375/22, 747 21 Kravaře 

 

478 15 868 
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

1. Příspěvková organizace podporuje a pomáhá prožít důstojný život ve stáří. 
Příspěvková organizace usiluje o zajištění denních potřeb, uchování 
soběstačnosti, udržení vztahu s blízkými a zajištění důstojného doprovázení v 
závěru života. 

2. Příspěvková organizace zajišťuje: 
a) ubytování v budově příspěvkové organizace na adrese Alejní 375/22, 747 21 
Kravaře 
b) poskytnutí stravy 
c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
f) sociálně terapeutické činnosti 
g) aktivizační činnosti 
h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí 
i) nezbytnou zdravotní péči 
j) úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení 

3. Služba je určena lidem ve věku od 60 let se sníženou soběstačností z důvodu 
stáří nebo zdravotního stavu, kteří nemohou žít ve svém domácím prostředí a 
vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby. 

4. Služba není určena lidem: 
a) kteří nejsou schopni společného soužití z důvodu závislosti na návykových 
látkách nebo duševní poruchy 
b) potřebujícím převážnou přítomnost a podporu pečujících osob (např. z důvodů 
onemocnění s demencí) 
c) jejichž zdravotní stav vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém 
zařízení 
d) kteří nejsou schopni pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní 
infekční nemoci. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Den vzniku funkce: 1. dubna 2023 
Způsob jednání: 	Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel samostatně. 
Ostatní skutečnosti: 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/2 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 16:13:04. EPVid:1-1JgGeOCYIHHurnoi9.39wgQ 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 833 
Datum vzniku a zápisu: 9. srpna 2003  
Spisová značka: 	Pr 833 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
Název: 	 Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková 

organizace 
Sídlo: 
	 Ivana Kubince 8/5, Dvořisko, 747 21 Kravaře 

Identifikační číslo: 	709 42 072 
Právní forma: 

 

Příspěvková organizace 

    

Předmět činnosti: 

      

  

účel a předmět činnosti základní umělecké školy je vymezen v ust. § 6a zákona 
č. 29/1984 Sb., o soustavě základních škol, středních škol a vyšších odborných 
škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

 

Způsob jednání: 
Zřizovatel: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupce ředitele.  

Město Kravaře, lČ: 003 00 292 
Náměstí 405/43, 747 21  Kravaře 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku příspěvkové organizace: 
Příspěvková organizace vznikla dne 01.01.2003 dle zřizovací listiny, kterou 
vydalo město Kravaře dne 18.12.2001 včetně Dodatku č. 1 Zřizovací listiny ze 
dne 19.06.2002 a Dodatku č. 2 Zřizovací listiny ze dne 10.03.2003. 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/1 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 16:07:59. EPVid:hD5Yq3dr4ewdGAB2PnGVPg 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 70 
Datum vzniku a zápisu: 18. června 2002 
Spisová značka: 	Pr 70 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 	 Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 
Sídlo: 	 Bolatická 97/9, Kouty, 747 21 Kravaře 
Identifikační číslo: 	709 40 070 
Právní forma:  
Předmět činnosti: 

Příspěvková organizace 

součástí školy je školní družina a školní jídelna - výdejna. 
Předmět činnosti základní školy je vymezen v ust. § 5 zákona č. 
29/1984 Sb., o soustavě základních škol, středních škol a 
vyšších škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Předmět činnosti školní družiny je vymezen v ust. § 20 zákona č. 
76/1978 Sb. o školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů 
Předmětem činnosti školní jídelny - výdejny je vymezen v ust. § 
39 zákona č. 76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění 
pozdějších předpisů 
vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí 
- pronájem nemovitostí a movitých věcí 
- nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Den vzniku funkce: 1. srpna 2018 
Způsob jednání: Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele.  

Ostatní skutečnosti: 
Příspěvková organizace vznikla dne 1.1.2002 dle zřizovací 
listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/1 



110 	 Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 24.4.2024 v 16:20:15. EPVid:sMfYEvhKHa6h4zY3HwkoUg 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka  74 
Datum vzniku a zápisu: 28. června 2002  
Spisová značka: 	Pr 74 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
Název: 	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 
Sídlo: 	 Komenského 658/14, 747 21 Kravaře 
Identifikační číslo: 	709 40 088  
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

Součástí školy je školní družina a školní jídelna. 
Předmět činnosti základní školy je vymezen v ust. § 5 zákona č. 
29/1984, o soustavě základních škol, středních škol a vyšších 
škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Předmět činnosti školní družiny je vymezen v ust. § 20 zákona č. 
76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Předmět činnosti školní jídelny je vymezen v ust. § 39 zákona č. 
76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy, 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí, 
- pronájem nemovitostí a movitých věcí, 
- nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje, 
- stravování cizích strávníků. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Den vzniku funkce: 1. února 2020 
zástupce ředitele: 

Den vzniku funkce: 1. září 2020 
Způsob jednání: 	Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku: Příspěvková organizace vznikla dne 
1.1.2002 dle zřizovací listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 
15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2024 03:55 	 1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38

